

PZPZ/348/BM/2016

Bytom, 19.02.2016 r.

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa fabrycznie nowych lokomotyw spalinowych wraz z montażem i uruchomieniem dla WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek – Piekary Ruch Piekary – nr sprawy PRZZ/0382.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o., Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa fabrycznie nowych lokomotyw spalinowych wraz z montażem i uruchomieniem dla WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek – Piekary Ruch Piekary – nr sprawy PRZZ/0382, udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy oraz dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w zakresie określonym w dalszej treści niniejszego pisma.

Pytanie nr 1

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ pkt II.19.5 Wyposażenie dodatkowe żąda dostawy „Urządzenie do tankowania, z możliwością pomiaru zatankowanej ilości paliwa” jak należy interpretować zapis:

- jest to wóz paliwowy? Czy Zamawiający zabezpieczył w budżecie przetargu środki na zakup wozu paliwowego?

lub

- oferowana lokomotywa ma posiadać zbiornik paliwa w systemie tankowania bez kropelkowego wyposażony w licznik zatankowanego paliwa? W takim przypadku prosimy o zmianę zapisu i wykreślenie słowa „urządzenie.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że urządzenie do tankowania z możliwością pomiaru zatankowanej ilości paliwa, to według Zamawiającego, pompa ręczna z pomiarem przepływu paliwa.

Pytanie nr 2

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ pkt II.19. Wyposażenie dodatkowe postawił wymóg dostawy dodatkowych elementów (wyprawki) dla 3 lokomotyw. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowa wyprawka jest dla 3 szt. łącznie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do SIWZ w pkt II.19 określił indywidualne wyposażenie dodatkowe, które ma być dostarczone wraz z dostawą lokomotywy spalinowej, co oznacza, że każda dostarczona lokomotywa ma mieć dodatkowe wyposażenie.

Pytanie nr 3

Zamawiający w Załączniku nr 4 w Tabeli Dokumenty wymagane na etapie składania oferty pkt 2 wymaga od Wykonawcy Oświadczenia, że zastosowanie oferowanych filtrów nie spowoduje utraty ciśnienia w stosowanym systemie ciśnieniowym. Prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie wymagań.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść części X SIWZ pkt 3 lit. b oraz treść załącznika nr 4 Tabela: Dokumenty wymagane na etapie składania oferty pkt 2, usuwając następujący zapis: *Oświadczenie Wykonawcy, że zastosowanie oferowanych filtrów nie spowoduje utraty ciśnienia w stosowanym systemie ciśnieniowym.*

WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks Kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka
41-940 Piekary Śląskie

T: +48 32 768 06 20
F: +48 32 768 06 22

NIP: 653-000-48-65
REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapitał zakładowy 34 000 000,00 PLN

41-905 Bytom
ul. Konstytucji 76

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
bobrekpiekary@weglokoks Kraj.pl

Pytanie nr 4

Zamawiający w Załączniku nr 4 w Tabeli Dokumenty wymagane z dostawą przedmiotu zamówienia – w pkt 4 wymaga od Wykonawcy Protokołu odbioru urządzenia przez Rzeczoznawcę (odbiór przez Rzeczoznawcę będzie wykonany na koszt Wykonawcy u Zamawiającego po zamontowaniu lokomotywy na dole kopalni). Prosimy o wyjaśnienie jakie odbiory urządzenia są wymagane?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że odbiorowi podlega hydroakumulator i analiza spalin.

Pytanie nr 5

Zamawiający w Załączniku nr 4 w Tabeli Dokumenty wymagane z dostawą przedmiotu zamówienia w pkt 15 wymaga od Wykonawcy dołączenia „Paszporty” prosimy o wyjaśnienia zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 1 Opis przedmiotu zamówienia część IV pkt 13, treść Załącznika nr 4 Tabela: Dokumenty wymagane z dostawą przedmiotu zamówienia pkt 15 oraz treść załącznika nr 6 Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy § 7 ust. 9 pkt 13, usuwając następujący zapis: *Paszporty*.

Pytanie nr 6

Zamawiający w Załączniku nr 6 – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” § 4 pkt 2 pisze „Wykonawca zapewnia 24 godzinny pełny zakres bezpłatny serwis gwarancyjny w okresie gwarancji, łącznie z zapewnieniem pełnego asortymentu części zamiennych wraz z kosztami dojazdu i transportu tych części do KWK Bobrek – Piekary Ruch Piekary (w przypadku braku własnego serwisu należy podać kto będzie pełnił serwis gwarancyjny).” Czy Wykonawca jest zobowiązany do bezpłatnej dostawy części szybkozużywających się oraz eksploatacyjnych jeżeli tak czy zostało to ujęte w budżecie przetargu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapis ten nie dotyczy części szybkozużywających się oraz eksploatacyjnych. Części szybkozużywające się oraz eksploatacyjne nie podlegają bezpłatnej dostawie.

Pytanie nr 7

Zamawiający w Załączniku nr 6 – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” § 4 pkt 8 pisze „W okresie gwarancji serwis gwarancyjny zobowiązany jest do dokonywania stosownych przeglądów zgodnie z DTR.” Prosimy o wyjaśnienie zapisów oraz doprecyzowanie. Zgodnie z zapisami DTR każde urządzenie podlega przeglądom dziennym, które powinien wykonywać operator – maszynista.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 6 Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy § 7 ust. 8, usuwając następujący zapis: *W okresie gwarancji serwis gwarancyjny zobowiązany jest do dokonywania stosownych przeglądów zgodnie z DTR.*

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 1 części II Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące przedmiotu postępowania (tabela), oraz treści Załącznika nr 4 Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego parametrów techniczno – użytkowych przedmiotu zamówienia - Lokomotywa spalinowa 3 szt (tabela), dopisując pkt 21 o następującej treści:

21. Lokomotywa ma być przygotowana do możliwości zmiany rozstawu osi w przedziale od 600 mm – 750 mm w okresie max. 48 godzin od chwili zgłoszenia telefonicznego lub faksem, bez kosztów części zamiennych (tylko koszty serwisu).

W oparciu o § 21 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert:

- ofertę należy złożyć do dnia **07.03.2016 r. do godziny 08:30**
- otwarcie ofert odbędzie się w dniu **07.03..2016 r. o godzinie 09:00**

Jednocześnie informujemy, że miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

W imieniu Zamawiającego

PEŁNOMOCNIK
WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego
"Bobrek-Piekary"
Kierownik Zakładu ds. Ekonomicznych
Barbara Radajewicz-Bryś

PEŁNOMOCNIK
WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego "Bobrek-Piekary"
NACZELNY INŻYNIER
z-ca KIEROWNIKA RUCIUSZ ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Andrzej Ziółkowski